Tutta la Chiesa compresa anche la parte del Presbiterio fu coperta a tetto, 
come altresì il Coro; se non che a questo vi si aggiunse l’incannucciata into-
nacata come sta di presente. La Sepoltura comunede’ Frati è appunto (585) 
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questo luogo tutto il Paragrafo inserito nel suddetto Contratto per corrobora-
zione della verità di quanto fin’ hora di questo Convento ho scritto.

Item postea de Anno D.nicae Nativitatis 1542 indictione XV, die vero XV 
Mensis Mai. Cum sit, quod Achilles olim Io.is Alberti de Panciaticis de 
Pistorio, sub die p.ma Maii anni 1541 proxime praeteriti, ex instrumento 
rogato manu mei Notarii infra.cti, emerit quoddam Poderettum a quadam 
nomina D. Angela Vidua quondam Uxore Antonii Fran.ci de Buonservis 
de Pistorio, et a Ludovico Vincentii de Bracciolinis ut procuratore D. Or-
fei Bernardini de Bracciolinis pro suo iure et interesse, situm in communi 
S. Georgii, in luogo detto alle Casacce sive al Magro, infra suos fines pro 
Fr.ibus Conventualibus S. Franc.i, sive Conceptionis, vocatis li Scappucci-
ni ad finem, quod ibi construi debeant unum conventum Religionis prae-
dictae, in casu quod praedicta dicti Fr.es non accettarent, et Conventum 
non construerent, praedictam emptionem fecit pro se, et suis Heredibus, 
et cum pacto, quod si et quatenus dictam emptionem accettarent, et Con-
ventu construerent, quod dicti Fr.es dictum Poderettum, et bona singulis 
decem annis deberent recognoscere ab Aloysio Fratre dicti Achillis, et aliis 
proximioribus successoribus, pro ut ratius constat per instrumentum inde 
rogatum pro, et manu mei Notarii sub dicta die, ad quod relatio habea-
tur. Et cum dicti Fr.es praedictum Conventum pro ut infra.cti dixerunt, 
quo circa R.dus in X.to P.r Fr. Chochinis de Senis Pr. Vicarius Religionis 
et Prov.ae Tusciae Ord.is praedicti, dixit fecisse dictam emptionem, et lo-
cum et bona acceptata, et quam etiam nunc suo nomine, et Fr.um totius 
Prov.ae praedictae hic de novo acceptavit, et acceptat, et dictum Aloysium 
Germanum dicti quondam Achillis p.ntem dicto nom.e e cognovit in D.
num, et Patronum bonorum praedictorum modo et (583) forma contentis 
in Instrumentum dictae emptionis per dictum quondam Achillem manu 
mei Notarii factae, et contentis et ad quod relatio habeatur in omnibus, et 
per omnia; et in futurum promisit hiusmodi recognitionem facere, et seu 
renovare gingulis decem annis ad libitum Heredum, seu Consortium, pro 
ut tenetur vigore dicti instrumenti d.ae emtionis, sub poenis, et praeiudiciis 
in d.o instrumento contentis, et haec omni meliori modo ecc. obligavit... 
ecc. ren.unt ecc. rogantes ecc. Actum Pistorii in Cappella S. Pauli in Domo 
dicti Aloysii, p.ntibus Fr.e Ioanne Petri Simonis Nannis de Zamponibus 
de Larciano habitatore Pistorii et Preb.ro Iacobo Michaelis Chalafere de 
Pistorio, testibus ecc.
Ego Matthaeus olim Petri Matthaei de Mannis Civis Pistoriensis Imperiali 
auctoritate Iudex ordinarius, Notarius publicus Florentinus, ac Pistorien-
sis, de praedictis omnibus soprascriptis instrumentis, ut supra descriptis, et 
contentis in eis rogatus fui, et in fidem omnium, et signulorum suprascrip-
torum me subscripsi, signumque meum consuetum apposui ecc. 
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Si ha per indubitato che detta fabrica non si facesse senza le precedenti 
cautele di licenze, che si ricercano, benché presso di noi non ve ne sia hora 
alcuna memoria. Nel breve giro d’un anno (come dissi di sopra e ricavasi dal 
suddetto paragrafo) l’edifizio restò terminato; il che non dee recar maraviglia, 
perché fu fatto poverissimamente secondo il zelo, e l’affetto, che alla santa 
Povertà havevano i n.ri antichi P.ri. Attesa dunque la piccolezza della fabrica, 
la spesa di essa non dovette ascendere a molta somma: anzi si ha per tradizione, 
che per maggior risparmio si valessero della casa già fatta, nominata nel pre-
detto istrumento, adattando le stanze basse per uso di Cucina, di Canova, e di 
Lavatoio delle vasa, come più innanzi diremo.